министЕрство циФрового рАзвитиrI кАJтужскоЙ оБjIАсти

прикАз

;JРф022г Ns J,/3

Об утверждении государственного задапия
государственному бюджетному учре?кденпю
Калужской областп <<Проектный офис
Калужской области>> на 2023 год п
плановый период 2024 tt 2025 годов>>

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области
от 31 .|2.201'5 }lЪ 7б3 (О порядке формирования государствеIIного заданиJI на
окtlзание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
государственных учреждений Калужской области и финансовом обеспечении
выполнениJI государственного заданлш)) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить государственное задание государственному бюджетному
учреждению Калужской области <Проектный офис Калужской области>> на 2023
год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Настоящий прикtlз вступает в силу с момента подписаниJI.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губерн
Калужской области Щ.О. Разумовскпй

f
о

l-

к 4

l

о-с

ов1 иязвllто

-\ о
\\
-{

о

ц

=S,

s
Ф